
 

 

UCHWAŁA NR XVI/102/2025 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 1 w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 37 ust. 2- 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 1, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Miasta Brańsk 

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 1 w Brańsku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2012 r. poz. 2149) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszarem działania samorządu mieszkańców Osiedla Nr 1 w Brańsku są ulice: Armii Krajowej 

budynki nr 16A, 18, 18/1, 28, 30, 83, 101; Binduga, Gościnna, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Jana Kilińskiego, Klonowa, Mikołaja Kopernika budynki nr 20, 22a, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 

43, 44, 45, 49; Łąkowa, Ogrodowa, Polna, ks. Jerzego Popiełuszki, Józefa Poniatowskiego, Sielska, 

Sportowa, Sybiraków Wiatraczna, Wincentego Witosa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3850



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organizację i zakres 

działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami. 

Rada Miasta Bransk zauważyła konieczność dokonania aktualizacji Statutów Osiedli Miasta Brańsk  

o ulice, którym nadano nazwy na przestrzeni lat 2012 - 2025, aby wszyscy mieszakńcy miasta mogli brać 

czynny udział w posiedzeniach osiedli. 

Jak określono na wstępie uzasadnienia, projekty statutów jednostek pomocniczych (osiedli) podlegają 

konsultacji z mieszkańcami.  

Zarządzeniem Nr 105/2025 z dnia 30 lipca 2025 r. Burmistrz Miasta Brańsk zarządził przeprowadzenie 

konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Miasta Brańsk zmieniających uchwały w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Nr 1 i 2 w Brańsku. Konsultacje miały na celu zebranie uwag i wniosków 

mieszkańców Osiedla Nr 1 i 2 w Brańsku co do treści projektów uchwał. W wyznaczonym terminie  

nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski ze strony mieszkańców. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie uchwał w sprawie zmiany statutu Osiedla Nr 1  

w Brańsku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3850


		2025-09-25T12:01:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




